
KOHTLA-JÄRVE KOOLINOORTE LOOMEMAJA   

ÕPPENÕUKOGU ERAKORRALISE KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 5 

 

Kohtla-Järve                                                                                                           29.05.2025. a 

 

 

Koosoleku algus kell 13.20 ja lõpp kell 14.03 

 

Õppenõukogu koosoleku juhataja: Roman Rikas (direktor) 

 

Protokollija: Erika Jazõkova (direktori abi-asjaajaja) 

 

Koosolekust võtsid osa: N. Abramova, O. Arik, T. Burljajeva, N. Didenko, I. Gorohhova, G. 

Jušmanova, T. Levina, R. Rikas, E. Seppenen, S. Serova, T. Tarakanova, O. Yukish (kokku 12 

inimest) 

  

Puudusid, kuid andsid oma volituse üle volikirjaga: L. Ait, M. Burak, P. Dzjuba, J. Epinatjeva, 

A. Genin, T. Khandeshina, D. Semiyanova, K.-L. Seppenen, S. Seppenen, I. Tolsa (kokku 10 

inimest) 

 

Puudusid mõjuvatel põhjustel: - 

 

Puudusid põhjuseta: L. Rodionova 

 

Kutsutud: - 

 

Koosolekul osalejate nimekiri lisatud. 

 

Roman Rikas: Teen ettepaneku lülitada eelnevalt edastatud päevakorda täiendav 

päevakorrapunkt „Loomemaja 2024/2025. õppeaasta lõpetajate nimekirja kinnitamine“. 

 

Poolt: 12 + 10 häält volikirja alusel 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

Roman Rikas: Teen ettepaneku võtta vastu õppenõukogu koosoleku päevakord muudetud kujul. 

 

Päevakord: 

 

1. Loomemaja 2024/2025. õppeaasta lõpetajate nimekirja kinnitamine 

2. Huvikooli parimatele õpilastele haridustoetuse eraldamine  

 

Poolt: 12 + 10 häält volikirja alusel 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

 

1. päevakorrapunkt: Loomemaja 2024/2025. õppeaasta lõpetajate nimekirja kinnitamine 

 

KUULATI: 

 



Roman Rikas: Kokku on meil sellel õppeaastal 23 lõpetajat, kellest 19 lõpetavad tunnistusega ja 

4 tõendiga. Palun üle vaadata teie ees olev nimekiri.  

 

Alljärgnevalt toimus tunnistuste ja tõendite saajate nimekirja kontroll (sh läbitud õppeainete loend 

ja maht ning õpilaste iseloomustused). 

 

Roman Rikas: Palun kinnitada käesoleva aasta lõpetajate, st tunnistuste ja tõendite saajate 

nimekiri.  

 

OTSUSTATI: Kinnitada Loomemaja 2024/2025. õppeaasta lõpetajate (tunnistuste ja tõendite 

saajate) nimekiri. 

 

Poolt: 11 + 8 häält volikirja alusel 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

Hääletamisest taandas ennast õppenõukogu liige Evelina Seppenen, kes on ühtlasi õppenõukogu 

liikmete Stefania Seppeneni ja Katrin-Liis Seppeneni poolt volitatud esindaja. Õppenõukogu 

liikmetel Stefania Seppenenil ja Katrin-Liis Seppenenil puudub samuti hääletamisõigus antud 

päevakorrapunktis. 

 

2. päevakorrapunkt: Huvikooli parimatele õpilastele haridustoetuse eraldamine 

 

KUULATI: 

 

Roman Rikas: Alates 12. maist hakkasime koostama nimekirja Loomemaja õpilastest seoses 

haridustoetuste taotlemisega parimate õpilaste tunnustamiseks. Vastavalt Kohtla-Järve 

Linnavolikogu 20.04.2023. a vastu võetud määrusele nr 36 on parimad õpilased huvikooli 

kontekstis need õpilased, kes on saavutanud esikohad vabariiklikel ja rahvusvahelistel võistlustel 

ning konkurssidel. Kokku on laekunud 30 taotlust. Huvikoolil on õigus esitada taotlus kuni 10 

õpilase tunnustamiseks. Otsuse teeb huvikooli õppenõukogu. 

 

Alljärgnevalt toimus arutelu lõpliku nimekirja üle. 

 

Roman Rikas: Palun kinnitada haridustoetuse saajate kandidaatide nimekiri, mis edastatakse 

Kohtla-Järve Linnavalitsusele. 

 

OTSUSTATI: Kinnitada huvikooli parimatele õpilastele haridustoetuse kandidaatide nimekiri ja 

edastada vastavasisuline taotlus 10 õpilase tunnustamiseks Kohtla-Järve Linnavalitsusele. 

 

Poolt: 12 + 10 häält volikirja alusel 

Vastu: 0 

Erapooletud: 0 

 

 

 

Roman Rikas        Erika Jazõkova 

koosoleku juhataja       protokollija 


